
Kompaktní vysokofrekvenční nabíječ robustní konstrukce
• Vyhovuje požadavkům nepřetržitého provozu v různých průmyslových oblastech
• Vhodný pro nabíjení většiny typů lithiových baterií  
• Snadné nastavení kapacity baterie a nabíjecí křivky jedním tlačítkem
• LED signalizace nabíjecí fáze 
• Uživatelsky přívětivé ovládání 

www.axima – power.com

FORTIS mini
Lithium

Typy nabíječů Fortis mini Lithium 40

Rozsah kapacit baterie 40 – 400 Ah

Jmenovitý vstupní proud 5,9 A

Nominální napětí baterie 24 V DC

Max. výstupní proud nabíječe 40 A

Nabíjecí křivky IUa, IUIa a IUIUa



www.axima – power.com

TECHNICKÉ PARAMETRY

Vídeňská 125, Brno 619 00, CZ

acdc@axima.cz

+420 546 418 859             

www.axima  –  power.com in
de

x:
 0

7/
20

22

VSTUP FORTIS mini Lithium 24E40
Rozsah vstupního napětí 1f 230V, ±15%, 50/60Hz

Vstupní proud 5,9A
Rozběhový proud < Inom

Doporučený jistič typu C 10A
Účiník 0,99

VÝSTUP FORTIS mini Lithium 24E40
Výstupní napětí 24V

Maximální výstupní proud 40A
Tolerance výstupního napětí ±1%
Tolerance výstupního proudu ±2%

Účinnost až 94%

BEZPEČNOST, STANDARDY SKLADOVÁNÍ, PRACOVNÍ PROSTŘEDÍ
Bezpečnost (LVD) ČSN EN 62368-1   

Skladování v suchých prostorách  
-25°C až +80°C, max. r. v. 80%EMC odolnost ČSN EN 61000-6-2

EMC vyzařování ČSN EN 61000-6-4 Pracovní 
prostředí

-10°C až +40°C, max. relativní  
vlhkost 80%, nekondenzujícíStupeň krytí IP20

Rozměry (mm)
Typ Skříň Výška Šířka Hloubka X Y Hmotnost

Fortis mini Lithium 40 M 234 174 90 120 268 4 kg


